
関係機関 関係者各位  

  

東京都作業療法士会 区東部・東北部ブロック 

 

東京都作業療法士会 区東部・東北部ブロック勉強会の開催について 
 

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は東京都作業療法士会の運営にご協力を賜り、

深く御礼申し上げます。 

さて、下記のとおり勉強会を開催いたします。皆様のご参加をお待ちしております。 

 

記 

 

テ ー マ ： 「児童福祉領域における作業療法について学ぶ」 
講      師 ： 「児童福祉領域制度についての説明」   うめだ・あけぼの学園 酒井 康年先生 

         「実践紹介１」             江戸川区鹿本育成室  小島 久子先生 

         「実践紹介２」      都立東大和療育センターよつぎ療育園  岩本 薫先生 

会   場 ：  すみだ産業会館（会議室１）  

  住所：墨田区江東橋 3-9-10（墨田区・丸井共同開発ビル（錦糸町駅前丸井）9 階） 
 

日   時 ： 平成 30 年 3 月 2 日（金）     19：00～21：00（受付 18：30～） 

対   象 ： 「日本作業療法士協会会員」かつ「都道府県作業療法士会会員」である方 

定   員 ：  35 名（区東部・東北部ブロック内の会員優先） 

費   用 ： 東京都作業療法士会 会員 1.000 円 非会員 2,000 円 

申 込 方 法： tokyo_ot_kutoubu_touhokubu@yahoo.co.jp にメールでお申込みください。 

             件名に「区東部・東北部ブロック発達勉強会」と記載ください。本文には①名前、 

       ②所属、③職種、④OT 協会会員番号、⑤所属ブロック、⑥連絡先 をお書きください。 

申込締切日：平成 29 年 2 月 25 日（日） 

 そ の 他 ：・東京都作業療法士会会員の方で会費未納入の方は受講は可能ですが、非会員扱いと 

         なります。当日、作業療法士の方は会員証、会費納入シール（平成 29 年度）もしく 

         は会費の支払い証明となる領収書などをご持参ください。 

        ・定員を超えてしまい、ご受講できない場合のみ、その旨連絡いたします。 

        ・勉強会終了後、会場近くで懇親会を開催します。ご参加いただける方はメールに参   

         加希望の旨をお書きください。 

        ・不明な点がありましたら、下記のメールアドレスまでお問い合わせください。 

 

連絡先：tokyo_ot_kutoubu_touhokubu@yahoo.co.jp

担当：笹井 秀美


